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MATERIAŁ PARTNERA

■ 7 grudnia mieliśmy przyjemność ob-
chodzić 20-lecie VERO TRAVEL. Obecno-
ścią zaszczycili nas nasi stali klienci wraz 
z gronem pilotów, partnerów biznesowych, 
kontrahentów z całej Polski i z zagranicy, 
a także przedstawiciel Urzędu Marszał-
kowskiego w Opolu. Nie zabrakło również 
zaprzyjaźnionych byłych pracowników na-
szego biura.

Uroczysta gala była okazją do podsumo-
wania ostatnich lat działalności VERO TRA-
VEL oraz podziękowania licznie zgroma-
dzonym przedstawicielom firm i urzędów, 
dyrektorom szkół, nauczycielom, księżom 
i klientom indywidualnym. Jednego wie-
czoru, w jednej sali znalazła się  setka tu-
rystów o całkowicie odmiennych potrze-
bach i pomysłach na podróże, co doskonale 
odzwierciedla bogactwo naszej oferty – od 
wyjazdów incentive, wycieczek szkolnych, 
pielgrzymek, aż po wczasy zgodnie z ocze-
kiwaniami klienta.

Zespół grający na żywo oraz DJ zadba-
li o to, żeby muzyka towarzyszyła zabawie 
aż do rana, a rozmowy prowadzone w ku-
luarach pozwoliły nam wspominać minio-
ne podróże oraz planować przyszłe, za-
cieśniając relacje z gośćmi. Przygotowali-
śmy także prezentację, będącą podsumo-
waniem wspaniałych 20 lat naszego biu-
ra, między innymi opierając się na impo-

nujących statystykach: obecnie posiadamy 
250 stałych programów i regularnie two-
rzymy nowe, autorskie programy na życze-
nie klientów. Obsłużyliśmy ponad 200 000 
turystów jako organizator, a najdłuższa 
zrealizowana przez nas podróż lotniczo-
autokarowa do Azji trwała 17 dni. Najwięk-
sza grupa, dla której organizowaliśmy wy-
jazd, liczyła 250 osób, zaś najmniejsza 7. 
Z sentymentem wspominaliśmy pierwsze 
pilotażowe grupy sprzed wielu lat do Izra-
ela, Meksyku, Chin, Gruzji, Armenii, Wiet-
namu, Tajlandii i wiele innych. 

Podczas uroczystości 20-lecia skupili-
śmy się nie tylko na wspomnieniach, lecz 
także planach na przyszłość i nowościach 
produktowych do Japonii, Argentyny i Bra-
zylii a przede wszystkim na podkreśle-
niu filozofii VERO TRAVEL, czyli Prawdzi-
wych Podróży. Zwiedzanie staramy się 
zawsze łączyć z poznaniem i pokazaniem 
turystom innego stylu życia, dzięki czemu 
podróżowanie nabiera nowego wymia-
ru. Chcemy, by nasi klienci podążali ścież-
ką tubylców, zrozumieli porządek ich co-
dziennego chaosu i nieznaną dotąd ruty-
nę, aby mogli poczuć się w nowym miej-
scu jak w domu. 

Dla VERO TRAVEL każdy szczegół jest 
istotny. Jesteśmy dumni i wdzięczni za to, 
że klienci to doceniają. Dziękujemy. 


